(Ervdftijv ncluii Piiiir Iván tiijüjlcim-nyéhöl a sojnoiii ixirosi levvllnrbmi. — l'unil IX'.K't. .'{Sj

Sigismiindiis dei gratia Romanontm rex setnper atigtistus ac Hungarie, Dal-

matie, Croatie etc. rex, omnibus Christi íidelibus tam presentibus qiiam fiituris,

presentium notitiam habituris, salutem in eo, qui dat regibus [regnare] et victo-

riose triumphare. A claro lumine throni regii, veliid e sole radii, nobilitates legit-

timo iiire procedunt, et omnium nobilitatiim insignia a regia dignitate sic dependent,

iit non sit dare alicuius generositatis insigne, qiiod a gremio non proveniat regié

claritatis. Sane ad imiversorum, tam presentium quam futiirorum, notitiam hamm
serié voliimus pervenire, quod íidelis noster dilectus Paiihis dictus Török filius

Blasii de Lazlokarcha coram nostra celsitiidine personaliter constitiitus, propositis

et recensitis siiis fidelibus servitiis et fideliiim obseqiiiorum gratititis meritis sin-

cerisque complacentiis iitiqtie acceptis et laudandis, quibus ipse nobis et sacro

nostro regio dyademati a longinquis temporibiis in nostris agendis prosperis et

adversis, persone et rebus suis non parcendo, indefesse stiiduit complacere, red-

diditqiie se grattim et acceptum, arma seu nobilitatis insignia, in presentium litte-

rarum nostramm capite depicta, maiestati nostre exhibendo, eadem a nostra celsi-

tudine sibi et per eum Stephano filio Nicolai, Michaeli filio Andree et Jacobo filio

Ladislai [de . . . falwa], fratribus et consanguineis suis, ipsorumque heredibus et poste-

ritatibus universis ex liberalitate nostra regia dari et conferri luimiliter et devote

supplicavit. Unde nos prefati Pauli gratis affectibus intuentes obsequiorum merita,

quibus ipse Bosne ac in presentibus Alamanie partibus, quas nos pro sacrosancte

universalis ecclesie, que iam superni luminis gratia illustrante ad veruni et unicum

eius sponsum pervenit, et sacri imperii status reformatione, duce Christo, qui

lux vera est luminum, feliciter perlustravimus, non parcendo rebus suis et per-

sone, sed variis periculis imminentibus se ipsum exponendo, celsitudini nostre

intentissimis animi desideriis [pljacuit se ipsum gratum reddere et acceptum,

animo deliberato et ex certa scientia eidem Paulo dicto Török filio Blasii et per

eum memoratis Stephano filio Nicolai, Michaeli filio Andree et Jacobo filio Ladislai,

fratribus et consanguineis suis, ipsorumque heredibus et posteiitatibus universis
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ad prefati Pauli supplicationis instantiam prescripta arma seu nobilitatis insignia,